
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: IL-AD Company&UDHA shpk

IL-AD Company, Tirane Kashar KASHAR Rruga "Luzi", Pallati 29, Shk. 1, Kati I-re

UDHA shpk, Diber Burrel BUREL, Lagjia Pjeter Budi

Procedura e prokurimit: “Furnizim dhe Vendosje Dёrrasa Dekorative nё Shёtitoren
Taulantia-SFINKSI”

Numri i referencës së procedurës: REF-58525-05-19-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sipas grafikut të lëvrimit dhe sasisë, afati 10 ditë.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [date 26.Maj.2020]
[Numri 30]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët × oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. CAUSHI M L88419801O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.294.500 (një milion e dyqind e nentedhjete e katermije e peseqind) lekë pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

2. ZEQIRI SHPK J67902827A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.430.000 (një milion e katerqind e tridhjetemije) lekë pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

3. IL-AD COMPANY&UDHA SHPK L61321052A&K77524909Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.441.800 (një milion e katerqind e dyzet e njemije e teteqind) lekë pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

4. OLSI MOTORS MOTORS L71619028E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.445.000 (një milion e katerqind e dyzet e pesemije) lekë pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

5. K.M.K. SHPK L78223801E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



Vlera 1.474.000 (një milion e katerqind e shtatedhjete e katermije) lekë pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

6. SARK SHPK K52531415H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.598.500 (një milion e peseqind e nentedhjete e tetemije e peseqind) lekë pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

7. GALANTI & DRITAN XHEKA L61621027F&L56503401V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.653.000(një milion e gjashteqind e pesedhjete e tremije) lekë pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

8. DOKSANI-G SHPK L21809501H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.768.500 (një milion e shtateqind e gjashtedhjete e tetemije e peseqind) lekë pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

9. BOLT SHPK K91517011V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.864.900 (një milion e teteqind e gjashtedhjete e katermije e nenteqind) lekë pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

10. K-AAV SHPK L51506025C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.900.000 (një milion e nenteqind mije) lekë pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.CAUSHI M me nuis L88419801O dhe me vlerë të ofertës ekonomike 1.294.500 lekë pa tvsh
2.ZEQIRI SHPK me nuis J67902827A dhe me vlerë të ofertës ekonomike 1.430.000 lekë pa
tvsh



- Ofertuesi CAUSHI M me nuis L88419801O dhe me vlerë të ofertës ekonomike 1.294.500 lekë
pa tvsh, ne zbatim te nenit 56 te ligjit 9643 “Për prokurimin Publik” me nr.113/8prot date
9.06.2020 i dergohet shkresa me objekt “Kerkese per shpjegim oferte”, gjithashtu kjo shkrese i
dergohet edhe ne menyre elektronike ne faqen zyrtare te APP-se.
Mbas perfundimit te afatit per Kthim Pergjigje, konstatohet qe ofertuesi nuk shpjegon oferten
ekonomike te tij. Si perfundim oferta e OE CAUSHI M refuzohet.
KVO vendos qe ofertuesi të mos kualifikohet.

-Ofertuesi ZEQIRI SHPK me nuis J67902827A dhe me vlerë të ofertës ekonomike 1.430.000
lekë pa tvsh, rezulton qe nuk ka paraqitur sipas Kerkesave te Kapacitetit Teknik ne DT, Punet e
Ngjashme. Duke qene se ky Kriter eshte percaktues ne vleresimin dhe OE nuk i disponon, oferta
e
ZEQIRI SHPK refuzohet.
KVO vendos qe ofertuesi të mos kualifikohet.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë që IL-AD COMPANY&UDHA
SHPK se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.441.800 (një milion e katerqind
e dyzet e njemije e teteqind) lekë pa tvsh, ka pikët totale të marra [max]është identifikuar si
oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrja Rruga Durrës, [Mentor Beqiraj, tel:
0672033141, toribeqiraj@gmail.com ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.06.2020

Ankesa: ka ose jo___JO___________

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Titullari i autoritetit kontraktor]



ALION HYSKO


